
 

 

Determina n. */2025 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento di un incarico 
individuale di lavoro autonomo occasionale avente 
per oggetto “Traduzione in lingua inglese” - Cod: 02-
2025 – ESCLUSIONE 
 

Area: Area Risorse umane, Affari generali e Servizi 

U.O.: Selezione Risorse Umane 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 2001 come modificato dall’art. 5 del D.Lgs. n. 75 del 
2017; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 
7, comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 2001 come modificato dall’art. 5 del D.Lgs. n. 75 del 2017 della 
Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia emanato con D.R. n. 205 del 26/08/2022; 
VISTO in particolare l’art. 1 del Regolamento della Scuola sugli incarichi esterni di lavoro 
autonomo che riporta la “disciplina dell’affidamento di incarichi individuali con contratti di lavoro 
autonomo di natura occasionale, di natura non occasionale, di natura professionale, ad esperti di 
particolare e comprovata specializzazione anche universitaria; 
VISTA la Determina n. 37 del 1° aprile 2025 con la quale il Direttore Generale ha emanato l’Avviso 
di selezione per il conferimento di un incarico individuale di lavoro autonomo occasionale avente 
per oggetto “Traduzione in lingua inglese” - Cod: 02-2025; 
VISTA la pubblicazione dell’Avviso di selezione all’Albo e sul sito della Scuola in data 1° aprile 2025; 
RILEVATO che è pervenuta la domanda Prot. n. 3897 del 17 aprile 2025 di partecipazione 
all’Avviso di selezione, presentata da VALERIA MARSHEVA in qualità di Legale Rappresentante 
della società D’ACCORDO SNC che chiede di partecipare alla selezione pubblica di cui in oggetto 
presentando i propri docenti: Mariagrazia Fazio, Angeliki Fotoglou, Katia Ritucci; 
 

DETERMINA 
Di non ammettere alla selezione pubblica in oggetto la società D’ACCORDO SNC per la mancanza 
del requisito dell’individualità del presentatore della domanda. 
 
Pavia, data del protocollo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2025-05-05T11:41:46+0200
	IT
	Giuseppe Conti


		2025-05-05T18:44:03+0200
	IT
	Francesca Barone




